ปริมาณงาน ๑ แห่ง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               จ้างเหมาท าการติดตั้งอุปกรณ์งานทาง ในทางหลวงหมายเลข ๒๒๑๓ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน นาส่วง-
นาเยีย ที่ กม.๒+๓๐๐ (ด้านขวาทาง) จ านวน ๑ แห่ง ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ หจก.โชคอุบลก่อสร้าง 88 โดยเสนอ
ราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๘,๖๗๑.๐๐ บาท (แปดพันหกร้อยเจ็ดสิบเอ็ดบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง 
ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๑ เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

วินัย รัชบุตร  

(นายวินัย รัชบุตร) 
ผู้อ านวยการแขวงทางหลวงอุบลราชธานีที่ ๒